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ROMANIA 
JUDETUL: VÂLCEA 
UNITATEA: COMUNA DRAGOESTI - CIF: 2573861 

 PROPUNERE BUGET LOCAL   

         pe anul  2025 

   
 
 Mii Lei 

Denumire indicator                                                                                 cod indicator                            prevederi  

TOTAL VENITURI  (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+46.02+48.02) 00.01 9,947.79 
 
 VENITURI PROPRII   (cod 00.02-11.02-37.02+00.15) 49.90 2,272.09  
 
 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 4,622.89  
 
 A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 00.03 4,414.09  
 
 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07) 00.04 1,500.00  
 
 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02) 00.06 1,500.00  

 Impozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18) 03.02 12.00  

 Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal 03.02.18 12.00  

 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04+04.02.05+04.02.06) 04.02 1,488.00  

 Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 814.00  

 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04 674.00  

 Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 04.02.05 0.00  

  A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 00.09 322.19  

 Impozite si  taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50) 07.02 322.19  

 Impozit si taxa pe cladiri  (cod 07.02.01.01+07.02.01.02) 07.02.01 71.80  

 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane fizice *) 07.02.01.01 67.00  

 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 07.02.01.02 4.80  

 Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03) 07.02.02 208.49  

 Impozitul si taxa pe teren de la persoane fizice *) 07.02.02.01 97.00  

 Impozitul si taxa pe teren de la persoane juridice *) 07.02.02.02 4.80  

 Impozitul pe terenul din extravilan   *) 07.02.02.03 106.69  

  Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 21.00  

 Alte impozite si taxe  pe proprietate 07.02.50 20.90  

 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII   (cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 00.10 2,586.50  

 Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06) 11.02 2,350.80  

 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si  11.02.02 2,088.80  

 Municipiului Bucuresti 
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 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri 11.02.05 0.00  

 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale 11.02.06 262.00  

 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50) 16.02 235.70  

  Impozit pe mijloacele de transport  (cod 16.02.02.01+16.02.02.02) 16.02.02 230.00  

 Taxa asupra mijloacelor de transport detinute de persoane fizice *) 16.02.02.01 221.00  

 Taxa asupra mijloacelor de transport detinute de persoane juridice *) 16.02.02.02 9.00  

 

 Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 16.02.03 5.70  

 A6.  ALTE IMPOZITE SI  TAXE  FISCALE (cod 18.02) 00.11 5.40  

 Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50) 18.02 5.40  

Alte impozite si taxe 18.02.50 5.40  

 C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 208.80  

 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE  (cod 30.02+31.02) 00.13 79.80  

 Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 30.02 79.80  

 Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 79.80 

 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 79.80  

 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 00.14 129.00  

 Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50) 35.02 103.00  

 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 103.00  

 Venituri din amenzi şi alte sancţiuni aplicate de către alte instituţii de specialitate 35.02.01.02 103.00  

 Diverse venituri (cod 36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.50) 36.02 26.00  

 Alte venituri 36.02.50 26.00  

 IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 5,324.90  

 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02) 00.18 5,324.90  

 Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.05+ 42.02.10+42.02.12 la 42.02.21+42.02.28+ 42.02.29+42.02.32 la 42.02.36+42.02.40 la  42.02 5,164.90  

 42.02.42+ 42.02.44 la 42.02.46+42.02.51+42.02.52+ 42.02.54+42.02.55+  

 42.02.62+42.02.63+42.02.64+42.02.65+42.02.66+42.02.67+42.02.69+42.02.73+42.02.79+42.02.80+42.02.81+42.02.82+42.02.84) 

 Planuri si  regulamente de urbanism 42.02.05 0.00  

 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei si a suplimentului de energie alocate pentru consumul de combustibili solizi si/sau  42.02.34 85.00  

 petrolieri 

  Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 42.02.41 79.9 

 Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru Programul national de investitii  Anghel Saligny 42.02.87 5,000.00  

 Subventii de la alte administratii (cod. 43.02.01+43.02.04+43.02.07+43.02.08+43.02.20+43.02.21) 43.02 160.00  

 Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finanţarea lucrărilor de înregistrare sistematică din cadrul Programului naţional de cadastru şi carte funciară 43.02.34 160.00  

 TOTAL CHELTUIELI   (cod 50.02+59.02+64.02+69.02+79.02) 49.02 9,947.79  

 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 5,772.70  

  TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 2,306.25  

 Cheltuieli salariale in bani 10.01 2,231.90  
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 Salarii de baza 10.01.01 1,852.20  

 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 114.00  

 Drepturi de delegare 10.01.13 4.00  

 Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 10.01.15 89.00  

 Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 117.70  

  Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 55.00  

 Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 23.60  

  Vouchere de vacanţă 10.02.06 23.60  

 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 50.75  

 

 Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 49.95  

 Contributii platite de angajator in numele angajatului 10.03.08 0.80  

 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30) 20 1,867.95  

 Bunuri si servicii 20.01 803.00  

Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 136.00  

 Apa, canal si salubritate 20.01.04 7.00  

  Carburanti si lubrifianti 20.01.05 6.00  

 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 60.00  

 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 594.00  

 Reparatii curente 20.02 30.00  

  Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 36.00  

  Deplasari interne, detaşări, transferari 20.06.01 36.00  

 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 998.95  

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 998.95  

 TITLUL III DOBANZI   (cod 30.01 la 30.03) 30 12.00  

 Dobanzi aferente datoriei publice interne  (cod 30.01.01+30.01.02) 30.01 12.00 

 Dobanzi aferente datoriei publice interne directe 30.01.01 12.00  

 TITLUL V FONDURI DE REZERVA  (cod 50.04) 50 9.00  

 Fond de rezerva bugetara la dispozitia consiliilor locale si judetene 50.04 9.00  

 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod  55.01+55.02) 55 63.50  

  A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.03+55.01.05 la 55.01.10+55.01.12 la  55.01 63.50  

 55.01.20+55.01.26+55.01.28+55.01.29+55.01.41+55.01.42+55.01.46+55.01.46 la 55.01.55+  

 55.01.57+55.01.58+55.01.59+55.01.62+55.01.63+55.01.64+55.01.65+55.01.66+55.01.67+55.01.68+55.01.69+55.01.70+55.01.71+55.01.72) 

 Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara 55.01.42 53.50  

 Sume reprezentand contributia unitatilor administrativ teritoriale la fondul IID 55.01.65 10.00  

  TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+57.02+57.04) 57 1,486.00  

 Ajutoare sociale  (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 1,486.00  
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  Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 1,479.00  

 Tichete de creşă şi tichete sociale pentru grădiniţă 57.02.03 7.00 

 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI   (cod 59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30+59.35+59.38+59.40+59.41+59.42) 59 28.00  

 Asociatii si fundatii 59.11 28.00  

 CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72) 70 4,175.09                 

 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod 71.01 la 71.03) 71 4,175.09  

  Active fixe 71.01 4,175.09  

 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 4.00  

  Alte active fixe 71.01.30 4,171.09  

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE   (cod 51.02+54.02+55.02+56.02) 50.02 3,242.05  

 Autoritati publice si actiuni externe   (cod 51.02.01) 51.02 3,206.05  

  CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 2,850.05  

  TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 1,523.60  

 

 Cheltuieli salariale in bani 10.01 1,471.00  

 Salarii de baza 10.01.01 1,225.00  

 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 114.00  

 Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 10.01.15 17.00  

 Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 60.00  

 Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 55.00  

 Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 18.80  

 Vouchere de vacanţă 10.02.06 18.80 

 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 33.80  

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 33.00  

Contributii platite de angajator in numele angajatului 10.03.08 0.80  

 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30) 20 1,307.45  

 Bunuri si servicii 20.01 331.00  

 Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 48.00  

Apa, canal si salubritate 20.01.04 7.00  

 Carburanti si lubrifianti 20.01.05 6.00  

 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 60.00  

 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 210.00  

 Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 29.00  

 Deplasari interne, detaşări, transferari 20.06.01 29.00  

Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 947.45  

 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 947.45  
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 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod  55.01+55.02) 55 19.00  

  A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.03+55.01.05 la 55.01.10+55.01.12 la  55.01 19.00  

 55.01.20+55.01.26+55.01.28+55.01.29+55.01.41+55.01.42+55.01.46+55.01.46 la 55.01.55+  

 55.01.57+55.01.58+55.01.59+55.01.62+55.01.63+55.01.64+55.01.65+55.01.66+55.01.67+55.01.68+55.01.69+55.01.70+55.01.71+55.01.72) 

 Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara 55.01.42 19.00  

 CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72) 70 356.00  

 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod 71.01 la 71.03) 71 356.00  

 Active fixe 71.01 356.00  

 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 4.00  

 Alte active fixe 71.01.30 352.00  

 Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03) 51.02.01 3,206.05  

 Autoritati executive 51.02.01.03 3,206.05  

 Alte servicii publice generale  (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50) 54.02 24.00 

 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 24.00  

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 4.00  

Cheltuieli salariale in bani 10.01 4.00  

 Drepturi de delegare 10.01.13 4.00  

 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30) 20 11.00  

 

Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 7.00  

Deplasari interne, detaşări, transferari 20.06.01 7.00  

Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 4.00  

 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 4.00  

 TITLUL V FONDURI DE REZERVA  (cod 50.04) 50 9.00  

Fond de rezerva bugetara la dispozitia consiliilor locale si judetene 50.04 9.00  

 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 54.02.05 9.00  

 Alte servicii publice generale 54.02.50 15.00  

 Tranzacţii privind datoria publică şi împrumuturi (55.02.01) 55.02 12.00  

 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 12.00  

  TITLUL III DOBANZI   (cod 30.01 la 30.03) 30 12.00  

  Dobanzi aferente datoriei publice interne  (cod 30.01.01+30.01.02) 30.01 12.00  

 Dobanzi aferente datoriei publice interne directe 30.01.01 12.00  

Tranzacţii privind datoria publică şi împrumuturi 55.02.01 12.00                                               

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02) 64.02 2,313.75  

 Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 65.02 79.00  

 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 79.00  

 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 72.00  
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 Cheltuieli salariale in bani 10.01 72.00  

  Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 10.01.15 72.00  

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+57.02+57.04) 57 7.00  

Ajutoare sociale  (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 7.00  

Tichete de creşă şi tichete sociale pentru grădiniţă 57.02.03 7.00  

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la  65.02.04.03) 65.02.04 72.00  

Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 72.00  

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 7.00  

Sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 66.02 81.50  

CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 81.50  

 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 81.50  

 Cheltuieli salariale in bani 10.01 78.00  

 Salarii de baza 10.01.01 73.60  

Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 4.40  

 Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 1.60  

 Vouchere de vacanţă 10.02.06 1.60  

Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 1.90  

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 1.90  

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii (cod 66.02.50.50) 66.02.50 81.50  

Alte institutii si actiuni sanitare 66.02.50.50 81.50  

 Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 67.02 167.85  

 

CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 167.85  

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 79.35  

 Cheltuieli salariale in bani 10.01 76.00  

Salarii de baza 10.01.01 71.60  

 Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 4.40  

Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 1.60  

 Vouchere de vacanţă 10.02.06 1.60  

Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 1.75  

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 1.75  

 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30) 20 60.50  

 Bunuri si servicii 20.01 13.00  

  Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 13.00  

Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 47.50  

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 47.50  
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 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI   (cod 59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30+59.35+59.38+59.40+59.41+59.42) 59 28.00  

 Asociatii si fundatii 59.11 28.00  

 Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30) 67.02.03 82.35  

 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67.02.03.02 79.35  

  Camine culturale 67.02.03.07 3.00  

  Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 67.02.05 34.00 

 Sport 67.02.05.01 34.00  

 Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 67.02.50 51.50  

  Asigurari si asistenta sociala (cod 68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50) 68.02 1,985.40  

CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 1,985.40  

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 506.40  

 Cheltuieli salariale in bani 10.01 494.00  

 Salarii de baza 10.01.01 448.00  

 Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 46.00  

 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 12.40  

 Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 12.40  

 TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+57.02+57.04) 57 1,479.00  

 Ajutoare sociale  (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 1,479.00  

  Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 1,479.00  

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02) 68.02.05 1,900.40  

  Asistenta sociala  in  caz de invaliditate 68.02.05.02 1,900.40  

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02) 68.02.15 85.00  

 Ajutor social 68.02.15.01 85.00  

 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02) 69.02 235.50  

 Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50) 70.02 223.00  

 

 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 223.00  

 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30) 20 197.00  

 Bunuri si servicii 20.01 197.00  

Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 75.00  

 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 122.00  

 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod  55.01+55.02) 55 26.00  

 A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.03+55.01.05 la 55.01.10+55.01.12 la  55.01 26.00  

 55.01.20+55.01.26+55.01.28+55.01.29+55.01.41+55.01.42+55.01.46+55.01.46 la 55.01.55+  

 55.01.57+55.01.58+55.01.59+55.01.62+55.01.63+55.01.64+55.01.65+55.01.66+55.01.67+55.01.68+55.01.69+55.01.70+55.01.71+55.01.72) 

 Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara 55.01.42 16.00  

  Sume reprezentand contributia unitatilor administrativ teritoriale la fondul IID 55.01.65 10.00  
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 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice   (cod 70.02.05.01+70.02.05.02) 70.02.05 26.00  

 Alimentare cu apa 70.02.05.01 26.00  

 Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 197.00  

 Protectia mediului   (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50) 74.02 12.50  

 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 12.50  

 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod  55.01+55.02) 55 12.50  

  A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.03+55.01.05 la 55.01.10+55.01.12 la  55.01 12.50  

 55.01.20+55.01.26+55.01.28+55.01.29+55.01.41+55.01.42+55.01.46+55.01.46 la 55.01.55+  

 55.01.57+55.01.58+55.01.59+55.01.62+55.01.63+55.01.64+55.01.65+55.01.66+55.01.67+55.01.68+55.01.69+55.01.70+55.01.71+55.01.72) 

  Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara 55.01.42 12.50  

 Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.02.05.01+74.02.05.02) 74.02.05 12.50  

 Salubritate 74.02.05.01 12.50  

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE   (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 79.02 4,156.49  

 Actiuni generale economice, comerciale si de munca (cod 80.02.01) 80.02 2.00  

 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 2.00  

 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30) 20 2.00  

 Bunuri si servicii 20.01 2.00  

 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 2.00  

 Actiuni generale economice si comerciale (cod 80.02.01.06+80.02.01.09+80.02.01.10+80.02.01.30) 80.02.01 2.00  

 Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale 80.02.01.30 2.00  

 Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare (cod 83.02.03) 83.02 45.40  

 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 45.40  

 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 39.40  

 Cheltuieli salariale in bani 10.01 36.90  

 Salarii de baza 10.01.01 34.00  

 Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 2.90  

 Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 1.60  

 Vouchere de vacanţă 10.02.06 1.60  

 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.90  

 Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0.90  

 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod  55.01+55.02) 55 6.00  

A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.03+55.01.05 la 55.01.10+55.01.12 la  55.01 6.00  

 55.01.20+55.01.26+55.01.28+55.01.29+55.01.41+55.01.42+55.01.46+55.01.46 la 55.01.55+  

 55.01.57+55.01.58+55.01.59+55.01.62+55.01.63+55.01.64+55.01.65+55.01.66+55.01.67+55.01.68+55.01.69+55.01.70+55.01.71+55.01.72) 

 Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara 55.01.42 6.00  

 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii, silviculturii, pisciculturii si vanatorii 83.02.50 45.40  

 Transporturi   (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 4,109.09  
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 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 290.00  

 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30) 20 290.00  

 Bunuri si servicii 20.01 260.00  

 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 260.00  

 Reparatii curente 20.02 30.00 

 CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72) 70 3,819.09  

  

 Active fixe 71.01 3,819.09  

Alte active fixe 71.01.30 3,819.09  

Transport rutier   (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 84.02.03 4,109.09  

Drumuri si poduri 84.02.03.01 4,109.09  

VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.02 0.00  

EXCEDENT     98.02.96 + 98.02.97 98.02 771.41  

Excedentul secţiunii de funcţionare 98.02.96 0.00  

Excedentul secţiunii de dezvoltare 98.02.97 771.41  

DEFICIT          99.02.96 + 99.02.97 99.02 -771.41  

Deficitul secţiunii de funcţionare 99.02.96 -771.41  

Deficitul secţiunii de dezvoltare 99.02.97 0.00  
 

 

 BUGETUL LOCAL - pe sectiuni, pe anul 2025 

  - sectiunea functionare 

 
Denumirea indicatorilor Cod indicator Prevederi  

 
VENITURILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE - TOTAL 00.01 4.947,79  -1.1

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 4.622,89  -1.1

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 00.03 4.414,09  -1.2

A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07) 00.04 1.500,00  -

A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02) 00.06 1.500,00  -

Impozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18) 03.02 12,00  

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal 03.02.18 12,00  

 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04+04.02.05+04.02.06) 04.02 1.488,00  -

 Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 814,00  

 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04 674,00  3

 Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 04.02.05 0,00  -4
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  A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 00.09 322,19  -

 Impozite si  taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50) 07.02 322,19  -

 Impozit si taxa pe cladiri  (cod 07.02.01.01+07.02.01.02) 07.02.01 71,80  -

 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane fizice *) 07.02.01.01 67,00  

 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 07.02.01.02 4,80  -

 Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03) 07.02.02 208,49  -

 Impozitul si taxa pe teren de la persoane fizice *) 07.02.02.01 97,00  

 Impozitul si taxa pe teren de la persoane juridice *) 07.02.02.02 4,80  

 Impozitul pe terenul din extravilan   *) 07.02.02.03 106,69  

 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 21,00  

  Alte impozite si taxe  pe proprietate 07.02.50 20,90  

 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII   (cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 00.10 2.586,50  -1.1

 Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06) 11.02 2.350,80  -1.1

 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor,  11.02.02 2.088,80  3

municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti 

 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri 11.02.05 0,00 - 

 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale 11.02.06 262,00  

  Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod  16.02 235,70  

 16.02.02+16.02.03+16.02.50) 

  Impozit pe mijloacele de transport  (cod 16.02.02.01+16.02.02.02) 16.02.02 230,00  

 Taxa asupra mijloacelor de transport detinute de persoane fizice *) 16.02.02.01 221,00  

 Taxa asupra mijloacelor de transport detinute de persoane juridice *) 16.02.02.02 9,00 - 

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 16.02.03 5,70  

A6.  ALTE IMPOZITE SI  TAXE  FISCALE (cod 18.02) 00.11 5,40  

 Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50) 18.02 5,40  

  Alte impozite si taxe 18.02.50 5,40  

 C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 208,80  1

 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE  (cod 30.02+31.02) 00.13 79,80  

 Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 30.02 79,80  

 Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 79,80  

 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 79,80  

 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 00.14 129,00  

  Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50) 35.02 103,00  

  Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 103,00  

 Venituri din amenzi şi alte sancţiuni aplicate de către alte instituţii de specialitate 35.02.01.02 103,00  

  Diverse venituri (cod 36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.50) 36.02 26,00  -

 Alte venituri 36.02.50 26,00  -

 IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 324,90  -

 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02) 00.18 324,90  -
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 Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.05+ 42.02.10+42.02.12 la 42.02.21+42.02.28+ 42.02.29+42.02.32 la  42.02 164,90  

 42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+ 42.02.44 la 42.02.46+42.02.51+42.02.52+ 42.02.54+42.02.55+  

 42.02.62+42.02.63+42.02.64+42.02.65+42.02.66+42.02.67+42.02.69+42.02.73+42.02.79+42.02.80+42.02.81+42.02.82+42.02.84) 

  Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei si a suplimentului de energie alocate pentru consumul de  42.02.34 85,00  

 combustibili solizi si/sau petrolieri 

 Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 42.02.41 79,90  

  Subventii de la alte administratii (cod. 43.02.01+43.02.04+43.02.07+43.02.08+43.02.20+43.02.21) 43.02 160,00  -

 Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finanţarea lucrărilor de înregistrare sistematică din cadrul Programului naţional de cadastru  43.02.34 160,00  -

 şi carte funciară 

  CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 49.02 5.719,20  

 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 5.719,20  

  TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 2.306,25  

 Cheltuieli salariale in bani 10.01 2.231,90  

Salarii de baza 10.01.01 1.852,20  

 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 114,00  

 Drepturi de delegare 10.01.13 4,00  

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 10.01.15 89,00  

Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 117,70  

 Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 55,00  

Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 23,60  

 Vouchere de vacanţă 10.02.06 23,60  

 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 50,75  

 Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 49,95  

 Contributii platite de angajator in numele angajatului 10.03.08 0,80  

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30) 20 1.867,95  

 Bunuri si servicii 20.01 803,00  

Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 136,00  

 Apa, canal si salubritate 20.01.04 7,00  

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 6,00  

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 60,00  

 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 594,00  

 Reparatii curente 20.02 30,00  

Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 36,00  

 Deplasari interne, detaşări, transferari 20.06.01 36,00  

 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 998,95  

 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 998,95  

 TITLUL III DOBANZI   (cod 30.01 la 30.03) 30 12,00  

  Dobanzi aferente datoriei publice interne  (cod 30.01.01+30.01.02) 30.01 12,00  

 Dobanzi aferente datoriei publice interne directe 30.01.01 12,00  

 TITLUL V FONDURI DE REZERVA  (cod 50.04) 50 9,00  
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 Fond de rezerva bugetara la dispozitia consiliilor locale si judetene 50.04 9,00  

 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod  55.01+55.02) 55 10,00  

  A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.03+55.01.05 la 55.01.10+55.01.12 la  55.01 10,00  

 55.01.20+55.01.26+55.01.28+55.01.29+55.01.41+55.01.42+55.01.46+55.01.46 la 55.01.55+  

 55.01.57+55.01.58+55.01.59+55.01.62+55.01.63+55.01.64+55.01.65+55.01.66+55.01.67+55.01.68+55.01.69+55.01.70+55.01.71+ 

 55.01.72) 

 Sume reprezentand contributia unitatilor administrativ teritoriale la fondul IID 55.01.65 10,00  

 TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+57.02+57.04) 57 1.486,00  

 Ajutoare sociale  (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 1.486,00  

 Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 1.479,00  

 Tichete de creşă şi tichete sociale pentru grădiniţă 57.02.03 7,00  

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI   (cod  59 28,00  

 59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30+59.35+59.38+59.40+59.41+59.42) 

 Asociatii si fundatii 59.11 28,00  

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE   (cod 51.02+54.02+55.02+56.02) 50.02 2.867,05  

Autoritati publice si actiuni externe   (cod 51.02.01) 51.02 2.831,05  

 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 2.831,05  

 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 1.523,60  

Cheltuieli salariale in bani 10.01 1.471,00  

 Salarii de baza 10.01.01 1.225,00  

 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 114,00  

 Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 10.01.15 17,00  

 Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 60,00  

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 55,00  

 Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 18,80  

 Vouchere de vacanţă 10.02.06 18,80  

 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 33,80  

 Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 33,00  

Contributii platite de angajator in numele angajatului 10.03.08 0,80  

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30) 20 1.307,45  

 Bunuri si servicii 20.01 331,00  

 Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 48,00  

 Apa, canal si salubritate 20.01.04 7,00  

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 6,00  

 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 60,00  

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 210,00  

 Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 29,00  

 Deplasari interne, detaşări, transferari 20.06.01 29,00  

Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 947,45  

 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 947,45  
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 Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03) 51.02.01 2.831,05  

 Autoritati executive 51.02.01.03 2.831,05  

 Alte servicii publice generale  (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50) 54.02 24,00  

CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 24,00  

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 4,00  

Cheltuieli salariale in bani 10.01 4,00  

Drepturi de delegare 10.01.13 4,00  

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30) 20 11,00  

Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 7,00  

Deplasari interne, detaşări, transferari 20.06.01 7,00  

Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 4,00  

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 4,00  

 TITLUL V FONDURI DE REZERVA  (cod 50.04) 50 9,00  

Fond de rezerva bugetara la dispozitia consiliilor locale si judetene 50.04 9,00  

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 54.02.05 9,00  

 Alte servicii publice generale 54.02.50 15,00  

Tranzacţii privind datoria publică şi împrumuturi (55.02.01) 55.02 12,00  

CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 12,00  

 TITLUL III DOBANZI   (cod 30.01 la 30.03) 30 12,00  

 Dobanzi aferente datoriei publice interne  (cod 30.01.01+30.01.02) 30.01 12,00  

Dobanzi aferente datoriei publice interne directe 30.01.01 12,00  

 Tranzacţii privind datoria publică şi împrumuturi 55.02.01 12,00  

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02) 64.02 2.313,75  

 Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 65.02 79,00  

CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 79,00  

 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 72,00  

 Cheltuieli salariale in bani 10.01 72,00  

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 10.01.15 72,00  

 TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+57.02+57.04) 57 7,00  

Ajutoare sociale  (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 7,00  

Tichete de creşă şi tichete sociale pentru grădiniţă 57.02.03 7,00  

 Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la  65.02.04.03) 65.02.04 72,00  

Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 72,00  

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 7,00  

Sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 66.02 81,50  

 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 81,50  

 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 81,50  

 Cheltuieli salariale in bani 10.01 78,00  

 Salarii de baza 10.01.01 73,60  
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 Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 4,40  

Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 1,60  

 Vouchere de vacanţă 10.02.06 1,60  

 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 1,90  

 Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 1,90  

 Alte cheltuieli in domeniul sanatatii (cod 66.02.50.50) 66.02.50 81,50  

Alte institutii si actiuni sanitare 66.02.50.50 81,50  

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 67.02 167,85  

CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 167,85  

 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 79,35  

  Cheltuieli salariale in bani 10.01 76,00  

Salarii de baza 10.01.01 71,60  

 Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 4,40  

Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 1,60  

 Vouchere de vacanţă 10.02.06 1,60  

 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 1,75  

  Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 1,75  

 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30) 20 60,50  

 Bunuri si servicii 20.01 13,00  

Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 13,00  

 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 47,50  

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 47,50  

 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI   (cod  59 28,00  

 59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30+59.35+59.38+59.40+59.41+59.42) 

Asociatii si fundatii 59.11 28,00  

 Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30) 67.02.03 82,35  

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67.02.03.02 79,35  

 Camine culturale 67.02.03.07 3,00  

Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 67.02.05 34,00  

 67.02.05.01                                          34,00  

 Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 67.02.50 51,50  

 Asigurari si asistenta sociala (cod 68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50) 68.02 1.985,40  

 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 1.985,40  

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 506,40  

 Cheltuieli salariale in bani 10.01 494,00  

 Salarii de baza 10.01.01 448,00  

 Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 46,00  

 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 12,40  

 Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 12,40  
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TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+57.02+57.04) 57 1.479,00  

 Ajutoare sociale  (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 1.479,00  

 Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 1.479,00  

 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02) 68.02.05 1.900,40  

Asistenta sociala  in  caz de invaliditate 68.02.05.02 1.900,40  

 Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02) 68.02.15 85,00  

 Ajutor social 68.02.15.01 85,00  

 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02) 69.02 207,00  

 Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50) 70.02 207,00  

CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 207,00  

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30) 20 197,00  

Bunuri si servicii 20.01 197,00  

Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 75,00  

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 122,00  

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod  55.01+55.02) 55 10,00  

A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.03+55.01.05 la 55.01.10+55.01.12 la  55.01 10,00  

55.01.20+55.01.26+55.01.28+55.01.29+55.01.41+55.01.42+55.01.46+55.01.46 la 55.01.55+  

 55.01.57+55.01.58+55.01.59+55.01.62+55.01.63+55.01.64+55.01.65+55.01.66+55.01.67+55.01.68+55.01.69+55.01.70+55.01.71+ 

 55.01.72) 

 Sume reprezentand contributia unitatilor administrativ teritoriale la fondul IID 55.01.65 10,00  

,  

 Alimentare cu apa 70.02.05.01 10,00  

  
 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE   (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 79.02 331,40  

 Actiuni generale economice, comerciale si de munca (cod 80.02.01) 80.02 2,00  

 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 2,00  

 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30) 20 2,00  

 Bunuri si servicii 20.01 2,00  

 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 2,00  

 Actiuni generale economice si comerciale (cod 80.02.01.06+80.02.01.09+80.02.01.10+80.02.01.30) 80.02.01 2,00  

 Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale 80.02.01.30 2,00  

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare (cod 83.02.03) 83.02 39,40  

CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 39,40  

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 39,40  

Cheltuieli salariale in bani 10.01 36,90  

Salarii de baza 10.01.01 34,00  

 Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 2,90  

  Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 1,60  

 Vouchere de vacanţă 10.02.06 1,60  
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 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0,90  

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0,90  

 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii, silviculturii, pisciculturii si vanatorii 83.02.50 39,40  

 Transporturi   (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 290,00  

 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 290,00  

 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30) 20 290,00  

 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 260,00  

 Reparatii curente 20.02 30,00  

 Transport rutier   (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 84.02.03 290,00  

 Drumuri si poduri 84.02.03.01 290,00  

  

BUGETUL LOCAL - sectiunea dezvoltare 

 
 Denumirea indicatorilor Cod indicator prevederi   

 
VENITURILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE - TOTAL 00.01 5.000,00  -5.2

 IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 5.000,00  -4.8

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02) 00.18 5.000,00  

 Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.05+ 42.02.10+42.02.12 la 42.02.21+42.02.28+ 42.02.29+42.02.32 la  42.02 5.000,00  

42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+ 42.02.44 la 42.02.46+42.02.51+42.02.52+ 42.02.54+42.02.55+  

42.02.62+42.02.63+42.02.64+42.02.65+42.02.66+42.02.67+42.02.69+42.02.73+42.02.79+42.02.80+42.02.81+42.02.82+42.02.84) 

 Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru Programul national de investitii  Anghel Saligny 42.02.87 5.000,00  -4.8

 CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE 49.02 4.228,59  -6.0

 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod  55.01+55.02) 55 53,50  

 A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.03+55.01.05 la 55.01.10+55.01.12 la  55.01 53,50  

55.01.20+55.01.26+55.01.28+55.01.29+55.01.41+55.01.42+55.01.46+55.01.46 la 55.01.55+  

55.01.57+55.01.58+55.01.59+55.01.62+55.01.63+55.01.64+55.01.65+55.01.66+55.01.67+55.01.68+55.01.69+55.01.70+55.01.71+ 

55.01.72) 

 Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara 55.01.42 53,50  

 CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72) 70 4.175,09  -6.0

 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod 71.01 la 71.03) 71 4.175,09  -6.0

 Active fixe 71.01 4.175,09  -6.0

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 4,00  

 Alte active fixe 71.01.30 4.171,09  -6.0

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE   (cod 51.02+54.02+55.02+56.02) 50.02 375,00  

Autoritati publice si actiuni externe   (cod 51.02.01) 51.02 375,00  

 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod  55.01+55.02) 55 19,00  

  A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.03+55.01.05 la 55.01.10+55.01.12 la  55.01 19,00  

 55.01.20+55.01.26+55.01.28+55.01.29+55.01.41+55.01.42+55.01.46+55.01.46 la 55.01.55+  

 55.01.57+55.01.58+55.01.59+55.01.62+55.01.63+55.01.64+55.01.65+55.01.66+55.01.67+55.01.68+55.01.69+55.01.70+55.01.71+ 
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 55.01.72) 

 Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara 55.01.42 19,00  

 CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72) 70 356,00  

 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod 71.01 la 71.03) 71 356,00  

 Active fixe 71.01 356,00  

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 4,00  

Alte active fixe 71.01.30 352,00  

  
Autoritati executive 51.02.01.03 375,00  

 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02) 69.02 28,50  

 Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50) 70.02 16,00  

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod  55.01+55.02) 55 16,00  

 A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.03+55.01.05 la 55.01.10+55.01.12 la  55.01 16,00  

 55.01.20+55.01.26+55.01.28+55.01.29+55.01.41+55.01.42+55.01.46+55.01.46 la 55.01.55+  

 55.01.57+55.01.58+55.01.59+55.01.62+55.01.63+55.01.64+55.01.65+55.01.66+55.01.67+55.01.68+55.01.69+55.01.70+55.01.71+ 

 55.01.72) 

 Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara 55.01.42 16,00  

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice   (cod 70.02.05.01+70.02.05.02) 70.02.05 16,00  

 Alimentare cu apa 70.02.05.01 16,00  

 Protectia mediului   (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50) 74.02 12,50  

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod  55.01+55.02) 55 12,50  

 A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.03+55.01.05 la 55.01.10+55.01.12 la  55.01 12,50  

 55.01.20+55.01.26+55.01.28+55.01.29+55.01.41+55.01.42+55.01.46+55.01.46 la 55.01.55+  

 55.01.57+55.01.58+55.01.59+55.01.62+55.01.63+55.01.64+55.01.65+55.01.66+55.01.67+55.01.68+55.01.69+55.01.70+55.01.71+ 

 55.01.72) 

 Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara 55.01.42 12,50  

 Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.02.05.01+74.02.05.02) 74.02.05 12,50  

 Salubritate 74.02.05.01 12,50  

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE   (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 79.02 3.825,09  -6.0

 Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare (cod 83.02.03) 83.02 6,00  

 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod  55.01+55.02) 55 6,00  

  A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.03+55.01.05 la 55.01.10+55.01.12 la  55.01 6,00  

 55.01.20+55.01.26+55.01.28+55.01.29+55.01.41+55.01.42+55.01.46+55.01.46 la 55.01.55+  

 55.01.57+55.01.58+55.01.59+55.01.62+55.01.63+55.01.64+55.01.65+55.01.66+55.01.67+55.01.68+55.01.69+55.01.70+55.01.71+ 

 55.01.72) 

 Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara 55.01.42 6,00  

Alte cheltuieli in domeniul agriculturii, silviculturii, pisciculturii si vanatorii 83.02.50 6,00  

 Transporturi   (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 3.819,09  -6.0

CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72) 70 3.819,09  -6.0

 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod 71.01 la 71.03) 71 3.819,09  -6.0

Active fixe 71.01 3.819,09  -6.0
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Alte active fixe 71.01.30 3.819,09  -6.0

 Transport rutier   (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 84.02.03 3.819,09  -6.0

 Drumuri si poduri 84.02.03.01 3.819,09  -6.0

 
 Conducatorul institutiei, Conducatorul compartimentului financiar-contabil, 
 
 BONCAN  GHEORGHE DORINEL CIUBUC GABRIELA 

 


